SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /QĐ-TCNGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc quy định mức thu phí dịch vụ ôn tập lý thuyết

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

 Căn cứ Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy định

cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 72/2011/TTLT-BTC-BGTVT ngày 27/5/2011

của Liên Bộ Tài chính và Bộ Giao thông vận tải hướng dẫn cơ chế quản lý tài chính

đào tạo lái xe cơ giới đường bộ;

 Căn cứ Quyết định số 1214/QĐ.UBND ngày 24/03/2008 của UBND về việc

đổi tên Trường Công nhân kỹ thuật Giao thông vận tải thành Trường Trung cấp

nghề giao thông vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-TCNGTVT ngày 11 tháng 5 năm 2022 của

Hiệu trưởng về việc ban hành Quy chế Tổ chức hoạt động của Trường Trung cấp

nghề Giao thông vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

 Căn cứ Thông báo kết luận cuộc họp cán bộ chủ chốt số 132/TB-TCNGTVT

ngày 05/4/2024 và Thông báo kết luận cuộc họp cán bộ chủ chốt số 168/TB-

TCNGTVT ngày 23/4/2024 của Hiệu trường Trường Trung cấp nghề giao thông

vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quy định mức thu phí dịch vụ ôn tập đối với học viên và người có

giấy phép lái xe quá thời hạn sử dụng cần ôn tập lý thuyết tại Trường Trung cấp

nghề giao thông vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, cụ thể như sau:

- Ôn tập lý thuyết trên máy vi tính theo phần mềm bộ câu hỏi sát hạch lý

thuyết và phần mềm mô phỏng các tình huống giao thông của Cục ĐBVN là 40.000

đồng/giờ/người;

- Hướng dẫn ôn tập phần thi lý thuyết theo phần mềm bộ câu hỏi sát hạch lý

thuyết, 120 tình huống mô phỏng các tình huống giao thông có giáo viên hướng

dẫn ôn luyện tập trung tại Trường là 500.000 đồng/người.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các Phòng chuyên môn, Cơ sở 2 Bà Rịa, các đơn vị thuộc

Trường, các tổ chức, cá nhân có liên quan và học viên của Trường Trung cấp nghề

giao thông vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở GTVT (b/c);

- Website Trường;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thế Khải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T15:04:30+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Thế Khải<khaint@sogtvt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:27:29+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp nghề Giao thông vận tải<ttcngtvt@sogtvt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:27:46+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp nghề Giao thông vận tải<ttcngtvt@sogtvt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:27:54+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp nghề Giao thông vận tải<ttcngtvt@sogtvt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!